令和７年１月吉日

新入生及びご家族の皆様

 学校法人藤田学院

鳥取看護大学・鳥取短期大学

令和７年度 鳥取看護大学・鳥取短期大学 入学式のご案内

新入生及びご家族の皆様、ご入学おめでとうございます。

鳥取看護大学・鳥取短期大学 在学生及び教職員一同、心より歓迎いたします。

 つきましては、鳥取看護大学・鳥取短期大学合同の入学式を下記の通り挙行

いたしますので、ご案内申し上げます。

記

日  時 令和７年４月２日（水）

会  場 エースパック未来中心(鳥取県立倉吉未来中心) 大ホール

鳥取県倉吉市駄経寺町２１２-５

(倉吉パークスクエア内)

集合時間  ９：３０～１０：００

諸 連 絡 １０：００～１０：２０

式  典 １０：３０～１１：３０

※式典終了後、集合写真撮影、学部・学科別説明会、通学証明書発行（該当者のみ）

シグナス寮入寮式（該当者のみ）があります。

・新入生は必ず１０:００までに会場へお越しください。

・ご家族の方は、９:４５より受付を開始します。

・マスク着用は任意とします。

・発熱や風邪症状がみられる場合は、出席をご遠慮ください。その際は下記問

合せ先までご連絡ください。

・ＪＲ倉吉駅バスターミナル『５番のりば』より会場まで、無料のスクールバ

スを運行します。バスダイヤは、後日ホームページに掲載します。

・内容に変更がある場合、ホームページにてお知らせします。

【本件に関する問合せ先】

鳥取看護大学・鳥取短期大学

総務課

〒682-8555

鳥取県倉吉市福庭 854

TEL: 0858-26-1811（代）

Mail:cygnus@cygnus.ac.jp